
A ww”
% MUZEUL NATIONAL AL SATULU|„D1MITR1E GUSTI”
”

Şos. Kiseleff nr. 28-30.sec'tor1, 011347. Bucureşti, Romania
Telefon. +40 21317 9103,317 91100720 220 132, Fax. +40 21317 90 63

www (muzeul-satului.… e—mail: contaet©muzeu1—saiuiuu.ro Cod Fiscal 4754848 ISO 9001

&
%

.… printrun—„…

a;"

ffăj/fâé— (Z”/%

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT, PROCEDURAPROPRIE LA
MUZEULNATIONAL AL SATULUI „DIMITRIE GUSTI„

. MUZEUL NATIONAL AL SATULUI „DIMITRIE GUSTI„
Şos. Kiseleff, nr. 28—30. sector 1, Bucureşti, cod 011347
Te1.021/317.9l.03

. Tip_ anunţ: Contract de achiziţie publică care are ca obiect servicii sociale şi alte servicii
specifice prevăzute în anexa nr.2 din Legea nr. 98/2016;

0 Tip contract: Servicii

. Denumirea achiziţiei: Servicii de organizare de târguri culturale „Festivalul Internaţional de
Carte”;

' m : 79950000—8 * Servicii de organizare de expoziţii, de târguri Şi de congrese;

' Descrierea contractului: Servicii de organizare de târguri culturale „Festivalul Internaţional
de carte care va avea loc la Budapesta”în perioada 20-23 aprilie 2017, efectuate în
conformitate cu specificaţiile menţionate în cadrul caietului de sarcini;

' Valoare maximă estimată fără TVA: 78.000 lei

' Perioadă contract: 20-23 aprilie 2017

. Condiţii contract: conform modelului de contract din cadrul documentaţiei de atribuire;

: Criterii de atribuire: preţul cel mai scăzut;

. Termen limită de primire a ofertelor: 13.04.2017 , ora 1000

' edin a de deschide a ofertelor: 13.04.2017, ora 1200

' Inforrna ii su limentare: Documentaţia cât si alte informaţii suplimentare se obţin de la
Biroul Achizitii Publice sau prin solicitare pe e—mail la adresa ach ub mnsd v'ZiJvahoovcom;

mam angina” v fhumpmn tru—(mari Mtnbrv af wc,-nn al: „ms… „[.— nnmmm Lurishn "cumula“ Je:
' ' — v .; ,

„a.,—'.»…
» …

“.



pg un…”
3 '!+",

…
&

MUZEUL NATIONAL AL SATULUI „DlMlTRlE GUSTl"
Şos. Kiseleff nr. 28-30,sector1. 011347, Bucureşti. România ?

Telefon +40 21317 9103.31? 9110072!) 220132,FaX'+40 21317 90 68

www.inuzeul—salulmJo a-mall: conlact©muzeuLsatulutro Cod Fiscal 4754848 lSO 9001
…u…" nu……»

0 Sursa de finanţare: Finanţare de la Bugetul de Stat;

' Adresa la care se transmit ofertele:
MUZEUL NATIONAL AL SATULUI „DIMITRIE GUSTI„
Şos. Kiseleff, nr. 28—30„ sector 1. Bucureşti, cod 011347
Tel. 021/317.91.03

. Limba în care trebuie redactate ofertele: Română

. Perioada de timp în care ofertantul să îsi menţină oferta valabilă: 30 de zile de la data
primirii ofertei

Întocmit
Şef Birou Achiziţii Publice

Mădăli a Bamea
(Z]

' wi [LAL

EMA!“ inregistra: ' mm;“ "al:-luk M:»;Evu a( ”…am ur— „mg… ar; mutuo… turim“mamut… [r
o mai-yin...n „,'-„

European


